
公式成績表

北海道選手権　男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/01/16 開始時間 11:00 終了時間 12:08

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 65 01301491 清水 康平 JR北海道ｽｷｰ部 13:55.5 1 28:11.9 0.0
2 62 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 14:23.0 2 29:15.4 +1:03.5
3 64 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 14:25.8 4 29:20.6 +1:08.7
4 71 01300080 寺林 拓人 恵庭南高校 14:25.1 3 29:25.8 +1:13.9
5 59 01301494 田中 富夢野 陸自冬戦教 14:39.0 9 29:36.9 +1:25.0
6 72 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 14:27.8 6 29:37.6 +1:25.7
7 58 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 14:27.4 5 29:41.3 +1:29.4
8 76 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 14:35.4 8 29:41.4 +1:29.5
9 73 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 14:42.8 10 29:44.9 +1:33.0

10 60 01301404 立崎 幹人 陸自冬戦教 14:52.4 14 29:57.9 +1:46.0
11 11 01300101 阿部 悟 陸自冬戦教 14:42.9 11 30:01.8 +1:49.9
12 42 01303101 安藤 翼 名寄高校 14:34.8 7 30:09.2 +1:57.3
13 61 01303725 連 拓 恵庭南高校 14:44.4 12 30:14.5 +2:02.6
14 66 01300037 吉田 悠真 日本大学 14:53.9 15 30:15.0 +2:03.1
15 54 01300282 前田 亮 陸自冬戦教 14:59.5 18 30:19.1 +2:07.2
16 39 01300011 宮澤 健二 陸自冬戦教 15:36.3 40 30:24.1 +2:12.2
17 75 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 15:02.7 19 30:26.6 +2:14.7
18 33 01303730 青野 悠貴 恵庭南高校 14:57.5 16 30:40.7 +2:28.8
19 17 01304323 松村 亜斗夢 名寄高校 15:30.6 37 30:42.2 +2:30.3
20 55 01300036 山石 康貴 明治大学 14:58.4 17 30:52.3 +2:40.4
21 26 01303020 水野 雄貴 旭川農業高校 15:19.5 27 30:57.4 +2:45.5
22 56 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 15:13.7 21 30:58.4 +2:46.5
23 30 01303810 加藤 広大 恵庭南高校 15:18.2 =25 31:02.3 +2:50.4
24 21 01304310 小足 壮志 旭川農業高校 15:24.0 33 31:02.5 +2:50.6
25 51 01300950 中島 有基 陸自冬戦教 15:14.5 22 31:05.0 +2:53.1
26 37 01303732 青嶋 湧士 富良野高校 15:19.8 =28 31:05.2 +2:53.3
27 47 01300207 成田 大助 2戦車上富良野 15:18.2 =25 31:05.4 +2:53.5
28 70 01300256 清水目 亮 陸自冬戦教 15:28.6 35 31:07.0 +2:55.1
29 48 01302934 尾崎 光輔 陸自冬戦教 15:22.6 31 31:08.1 +2:56.2
30 28 01303114 宮間 章伍 2戦車上富良野 15:30.5 36 31:15.9 +3:04.0
31 3 青山 幸充 2戦車上富良野 15:15.6 23 31:19.8 +3:07.9
32 41 01303115 野村 佳嗣 2戦車上富良野 15:09.9 20 31:26.0 +3:14.1
33 67 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 15:17.7 24 31:26.8 +3:14.9
34 44 01300269 枋木 司 陸自冬戦教 15:43.6 43 31:28.1 +3:16.2
35 32 01303711 菊地 空 旭川大学高校 15:23.0 32 31:29.4 +3:17.5
36 53 01303007 星野 壮生 恵庭南高校 14:51.2 13 31:33.8 +3:21.9
37 45 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 15:19.8 =28 31:36.8 +3:24.9
38 13 01303117 田代 祐介 2戦車上富良野 15:44.8 44 31:39.3 +3:27.4
39 15 01304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 15:30.7 38 31:41.9 +3:30.0
40 43 01300044 花﨑 浩美 東海大学 15:45.5 45 31:50.6 +3:38.7
41 34 01300106 内田 伸明 名寄3普連 15:40.2 41 32:03.5 +3:51.6
42 46 01301347 太田 一平 陸自冬戦教 15:49.1 46 32:06.9 +3:55.0
43 27 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 15:26.9 34 32:10.9 +3:59.0
44 35 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 15:43.5 42 32:17.5 +4:05.6
45 57 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 16:18.4 54 32:20.7 +4:08.8
46 24 01304317 中島 徹也 名寄3普連 16:14.3 52 32:26.0 +4:14.1
47 50 01303021 樋田 稜 恵庭南高校 15:34.8 39 32:27.6 +4:15.7
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会



第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会

公式成績表

北海道選手権　男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/01/16 開始時間 11:00 終了時間 12:08

48 23 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 15:54.6 47 32:30.9 +4:19.0
49 7 01305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 16:04.1 49 32:40.2 +4:28.3
50 14 01303018 大家　修也 遠軽自衛隊 16:05.9 50 32:42.6 +4:30.7
51 40 01300177 柴田 春樹 名寄3普連 16:10.3 51 32:56.9 +4:45.0
52 52 01300760 角田 稜 陸自冬戦教 16:02.5 48 32:59.1 +4:47.2
53 20 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 16:17.6 53 33:03.7 +4:51.8
54 10 01300124 菊地 将悟 2戦車上富良野 15:21.1 30 33:08.4 +4:56.5
55 31 01300178 林田 守幸 名寄3普連 16:22.2 55 33:17.4 +5:05.5
56 6 01305383 横田 明俊 2戦車上富良野 16:37.3 56 33:27.9 +5:16.0
57 18 01303726 山下 翔大 旭川大学高校 16:50.2 61 34:03.4 +5:51.5
58 1 01305520 佐々木 誠司 2戦車上富良野 16:38.0 57 34:15.2 +6:03.3
59 8 01300062 朝日 隆裕 名寄3普連 16:41.1 59 34:27.9 +6:16.0
60 22 01304311 小谷 嘉宏 名寄3普連 16:48.1 60 34:31.6 +6:19.7

=61 36 01300033 前田 大輔 名寄3普連 16:39.9 58 34:45.9 +6:34.0
=61 49 01303091 浜本 誠 名寄3普連 16:53.7 62 34:45.9 +6:34.0

63 29 01304314 鈴木 淳弘 名寄3普連 17:25.4 63 35:20.8 +7:08.9
64 19 01300064 川端 亘 北翔大学 18:18.2 65 37:18.0 +9:06.1
65 9 01305374 板谷 翔太 名寄3普連 19:28.7 66 39:03.9 +10:52.0

68 01300040 向 宏大 東海大学 17:31.7 64 DNF
12 01300053 若松 翔 陸自冬戦教 DNS
63 01300087 石川 謙太郎 専修大学 DNS
69 01301784 吉田 圭伸 陸自冬戦教 DNS
74 01300090 石川 潤 東海大学 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ -1.0℃ -1.1℃ 34％ 西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
70 65 0 1 4

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度



公式成績表

少年男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/01/16 開始時間 11:00 終了時間 12:08

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 71 01300080 寺林 拓人 恵庭南高校 14:25.1 1 29:25.8 0.0
2 42 01303101 安藤 翼 名寄高校 14:34.8 2 30:09.2 +43.4
3 61 01303725 連 拓 恵庭南高校 14:44.4 3 30:14.5 +48.7
4 33 01303730 青野 悠貴 恵庭南高校 14:57.5 5 30:40.7 +1:14.9
5 17 01304323 松村 亜斗夢 名寄高校 15:30.6 13 30:42.2 +1:16.4
6 26 01303020 水野 雄貴 旭川農業高校 15:19.5 8 30:57.4 +1:31.6
7 56 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 15:13.7 6 30:58.4 +1:32.6
8 30 01303810 加藤 広大 恵庭南高校 15:18.2 7 31:02.3 +1:36.5
9 21 01304310 小足 壮志 旭川農業高校 15:24.0 11 31:02.5 +1:36.7

10 37 01303732 青嶋 湧士 富良野高校 15:19.8 9 31:05.2 +1:39.4
11 32 01303711 菊地 空 旭川大学高校 15:23.0 10 31:29.4 +2:03.6
12 53 01303007 星野 壮生 恵庭南高校 14:51.2 4 31:33.8 +2:08.0
13 15 01304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 15:30.7 14 31:41.9 +2:16.1
14 27 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 15:26.9 12 32:10.9 +2:45.1
15 35 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 15:43.5 16 32:17.5 +2:51.7
16 57 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 16:18.4 20 32:20.7 +2:54.9
17 50 01303021 樋田 稜 恵庭南高校 15:34.8 15 32:27.6 +3:01.8
18 23 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 15:54.6 17 32:30.9 +3:05.1
19 7 01305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 16:04.1 18 32:40.2 +3:14.4
20 20 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 16:17.6 19 33:03.7 +3:37.9
21 18 01303726 山下 翔大 旭川大学高校 16:50.2 21 34:03.4 +4:37.6

雪温 気温
11:00  晴れ -1.0℃ -1.1℃ 34％ 西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
21 21 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム

時刻 天候 湿度
温度

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会



公式成績表

成年男子A 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/01/16 開始時間 11:00 終了時間 12:08

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 65 01301491 清水 康平 JR北海道ｽｷｰ部 13:55.5 1 28:11.9 0.0
2 64 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 14:25.8 2 29:20.6 +1:08.7
3 59 01301494 田中 富夢野 陸自冬戦教 14:39.0 6 29:36.9 +1:25.0
4 72 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 14:27.8 4 29:37.6 +1:25.7
5 58 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 14:27.4 3 29:41.3 +1:29.4
6 76 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 14:35.4 5 29:41.4 +1:29.5
7 60 01301404 立崎 幹人 陸自冬戦教 14:52.4 7 29:57.9 +1:46.0
8 66 01300037 吉田 悠真 日本大学 14:53.9 8 30:15.0 +2:03.1
9 54 01300282 前田 亮 陸自冬戦教 14:59.5 10 30:19.1 +2:07.2

10 75 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 15:02.7 11 30:26.6 +2:14.7
11 55 01300036 山石 康貴 明治大学 14:58.4 9 30:52.3 +2:40.4
12 51 01300950 中島 有基 陸自冬戦教 15:14.5 12 31:05.0 +2:53.1
13 70 01300256 清水目 亮 陸自冬戦教 15:28.6 16 31:07.0 +2:55.1
14 48 01302934 尾崎 光輔 陸自冬戦教 15:22.6 15 31:08.1 +2:56.2
15 28 01303114 宮間 章伍 2戦車上富良野 15:30.5 17 31:15.9 +3:04.0
16 67 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 15:17.7 13 31:26.8 +3:14.9
17 44 01300269 枋木 司 陸自冬戦教 15:43.6 19 31:28.1 +3:16.2
18 45 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 15:19.8 14 31:36.8 +3:24.9
19 13 01303117 田代 祐介 2戦車上富良野 15:44.8 20 31:39.3 +3:27.4
20 43 01300044 花﨑 浩美 東海大学 15:45.5 21 31:50.6 +3:38.7
21 34 01300106 内田 伸明 名寄3普連 15:40.2 18 32:03.5 +3:51.6
22 46 01301347 太田 一平 陸自冬戦教 15:49.1 22 32:06.9 +3:55.0
23 14 01303018 大家　修也 遠軽自衛隊 16:05.9 24 32:42.6 +4:30.7
24 52 01300760 角田 稜 陸自冬戦教 16:02.5 23 32:59.1 +4:47.2
25 6 01305383 横田 明俊 2戦車上富良野 16:37.3 25 33:27.9 +5:16.0
26 8 01300062 朝日 隆裕 名寄3普連 16:41.1 27 34:27.9 +6:16.0

=27 36 01300033 前田 大輔 名寄3普連 16:39.9 26 34:45.9 +6:34.0
=27 49 01303091 浜本 誠 名寄3普連 16:53.7 28 34:45.9 +6:34.0

29 29 01304314 鈴木 淳弘 名寄3普連 17:25.4 29 35:20.8 +7:08.9
30 19 01300064 川端 亘 北翔大学 18:18.2 31 37:18.0 +9:06.1
31 9 01305374 板谷 翔太 名寄3普連 19:28.7 32 39:03.9 +10:52.0

68 01300040 向 宏大 東海大学 17:31.7 30 DNF
12 01300053 若松 翔 陸自冬戦教 DNS
63 01300087 石川 謙太郎 専修大学 DNS
69 01301784 吉田 圭伸 陸自冬戦教 DNS
74 01300090 石川 潤 東海大学 DNS
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会



第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会

公式成績表

成年男子A 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/01/16 開始時間 11:00 終了時間 12:08

雪温 気温
11:00  晴れ -1.0℃ -1.1℃ 34％ 西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
36 31 0 1 4

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度



公式成績表

成年男子B 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/01/16 開始時間 11:00 終了時間 12:08

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 62 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 14:23.0 1 29:15.4 0.0
2 73 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 14:42.8 2 29:44.9 +29.5
3 11 01300101 阿部 悟 陸自冬戦教 14:42.9 3 30:01.8 +46.4
4 39 01300011 宮澤 健二 陸自冬戦教 15:36.3 8 30:24.1 +1:08.7
5 47 01300207 成田 大助 2戦車上富良野 15:18.2 6 31:05.4 +1:50.0
6 3 青山 幸充 2戦車上富良野 15:15.6 5 31:19.8 +2:04.4
7 41 01303115 野村 佳嗣 2戦車上富良野 15:09.9 4 31:26.0 +2:10.6
8 24 01304317 中島 徹也 名寄3普連 16:14.3 10 32:26.0 +3:10.6
9 40 01300177 柴田 春樹 名寄3普連 16:10.3 9 32:56.9 +3:41.5

10 10 01300124 菊地 将悟 2戦車上富良野 15:21.1 7 33:08.4 +3:53.0
11 31 01300178 林田 守幸 名寄3普連 16:22.2 11 33:17.4 +4:02.0
12 1 01305520 佐々木 誠司 2戦車上富良野 16:38.0 12 34:15.2 +4:59.8
13 22 01304311 小谷 嘉宏 名寄3普連 16:48.1 13 34:31.6 +5:16.2

雪温 気温
11:00  晴れ -1.0℃ -1.1℃ 34％ 西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
13 13 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム

時刻 天候 湿度
温度

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会
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